
 

 
May 16, 2025 
 
To, 
BSE Limited, 
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building,  
P J Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001 
 
Scrip Code: 538652 
 
Dear Sir/Madam, 
 

Sub: Outcome of the Board Meeting - May 16, 2025 
 
The Board of Directors of the Hind Commerce Limited at its meeting held on Friday, May 16, 
2025, considered and approved the following: 

 
i. The Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended  

March 31, 2025 pursuant to Regulation 30 and 33 of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, along with the Auditor's Report 
and declaration of an unmodified opinion. 
 

ii. The Audited Financial Statements comprising Balance Sheet as on March 31, 2025, 
Profit and Loss account for the year ended March 31, 2025, Notes to accounts and 
Cash Flow Statement for the year ended March 31, 2025, along with the 
Independent Auditor's Report thereon. 

 
The Board Meeting commenced at 02.00 p.m. and concluded at 2.45 p.m. 

 
Kindly take the same on your record. 
 
Thanking you. 
 
Yours faithfully, 
 
For Hind Commerce Limited 
 
 
Niraja Nigudkar 
Company Secretary and Compliance Officer 
 
Encl: As above 
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SIGMA C&CO

Chartered Accountants

hdeperdcEt Audltor's Report on stardalotc audited fiDsrcial reaults ofthe
Iflad Commerce LiElted puEu.rrt to Regulatioa 3A of the SEBI (Listing
Obligations .!d Dlsclosure Requlremental Regulation, 2O15, as arneaded.

To,
The Board of Directors of
Hind ComEerce Llmlted

ReDort or thc audlt of tf,c Flnalclel Results

Opirion

We have audited the accompanying standalone financial results of IIIDd
CoEEercc LlElted (hereinaiter referred to as "the Compan5/) for the year
ended 31"t March, 2O2S ("the Statement"), attached herewith, being
submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33
of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2O 15, as amended (the "Listing Regulations').

In our opinion and to tie best of our information and according to the
explanations given to us, the aforesaid annual financial results:

t_

lt.

is presented in accordance with the requirements of t}le Listing
Regulations in this regard; and

give a true and fair view in conformity with the recogrition and
measurement principles laid down in the applicable accounting
standards prescribed under section 133 of t-lle Companies Act, 2Ol3
("the Acf), read with Companies (Indiarl Accounting Standads) (.lnd
AS") Rules, 2015 ("the Rules"), as amended and otier accounting
principles generally accepted in India, of the net prolit, other
comprehensive income and other financial information of the Company
for the year ended 31st March, 2O2S.
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Basle for Oplnlon

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)
specified-under section 143(tO) of the Act. Our responsibiliii,es under thoseu^s are lurther described in the Auditor's Respon-sibitities Jor the Audit of theStandalone Financr'a! Resulls section of our report. We are indepenaent of theCompany in accordance with the Code of fthics issuea bv ttre Institute ofChartered Accountants of lndia ("fCAI") togethei #th ttre ethicalrequirements tllat are relevant to our audit of-the statement under theprovisions of t]le Act and the Rules made thereunder, arJ we have fulhlledorrr other ethical responsibilities in accordance with these requirements andtie Code of Ethics. We believe that t]le audit e.,ia..rce ot-tlinea by us, issullicient and appropriate to provide a basis for our opl"ir.a-

fa,,ageEcEt eld Board of Dtrectora' Rerponsrbmuer for the standaronc
Flaanclal Reeulta

This Statement, which is responsibility of tlle Company,s Management and
approved by the Board of Directors, has been pr"prr"d on t].e basis of the
standalone annual financial statements. The Company,s Board of Directors
are responsible for the preparation and presentation of tris statement that
gives a true and fair view of the net profit, other comprehensive income andotier financial information in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in accordance with the Ind AS prescribed
under Section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting
Standards) Rules, 2015, as amended, issued thereunder and other
accounting principles generally accepted in India and in compliance with theListing Regulations. This responsibilit5r also includes -airtenarrce of
adequate accounting records in accordalce with the provisions of t}te Act for
safeguarding of the assets of the Company arrd for pieventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application 

-of 
appropriate

accounting policies; m.king judgrnents ard estimates that are reasonabre
and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate
intemal financial controls, that were operating eflectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of t]le Statement that give a true and fair view
and are free from material misstatement, whether due to fraud or error
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In preparing the Statement, the Board of Directors are responsible forassessing the Company,s ability to.continue as a going concem, alsclosing,as applicable, matters related to going concem *i 
"aing 

tfr. g"ing concernbasis of accounting unless the Board of Directors either inlnas to tiquiaatethe company or to cease operations, or has no rearistic a_lieirative uut to aoso.

The Board of Directors are alsor lsspon5ible for overseeing the Company!
fi nancial reporting process.

Audltot 3 Rc3pon3lbllltlee for the Audlt of tle Anauel Fiaalctel Rcrults
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether thestatement as a whole is free from mate.iar misstaieir"l-iir,"trr". ar. tofraud or error, and to issue en auditor,s report that includes our opinion.

Reasonable assurance is a high level of assurarce but is not a guarantee thatan audit conducted in accordance with SAs *ill "I;";" ;;"t a materialmisstatement when it exists. Misstate*""t" 
".., .ri" iJ_ fra].d o. ".-..rrdare considered material if, individually or in the 

"gc"";;;, tl.ey couldreasonably be expected to influence the economic a"" io.r?of ,-,""." t"t .,on t}Ie basis of these Statement.

As part of an
judgement and
also:

audit in accordance
maintain professional

\dth SAs, we exercise professional
skepticism throughout the audit. We

o Identi& and assess the risks of material misstatement of thestatement, whettrer due to fraud or error, design 
"rrJ f.Jor- "ral,procedures responsive to those risks, and obta.il 

"rait'"oile.r.e thatis suffrcient and appropriate to provide a basis for o* ofirriorr. th"risk of not detecting a material misstatement .""utting f;;i."ra i"higher than for one resulting from error, .s f.aui mav involvecollusion, forgery, intentional omissions, -i"..p.""..,Lti-J", o. tn.override of internal control.
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obtain an understanding of intemal control relevant to the audit inorder to design audit procedures that are 
"pp.opriut" 

-ln 
ttacircumstances. Under Section la3(3)(i) of ttre ect,'w. are alsoresponsible for expressing our opinion on whether tfra Co_prrry fr^"adequate intemal financial controls with refererr"" to 

"rr.r,rJ't_rr"i.tstatements in place and the operating effectiveness of su"t .orrtr".
Evaluate the appropriateness of accounting policies used and thereasonableneas of accounting estimates and ..Ltea disctosures maoeby management.

Conclude on the appropriateness of the Management,s use of the gorng
concern_ basis of accounting and, based on the audit ;;j""".obtained, whether a material uncertainty exists related to events orconditions that may cast significant doubt on the Comp..y 

" "iiflay 
acontinue as a going concem. If we conclude that a mateiat 

"""..L"ryedsts, we are required to draw attention in our auditor,s ."p." a ,t .related disclosures in t}le Statement or, if such disclosures areinadequate, to modi$ our opinion. Our conclusions are based on tieaudit evidence obtained up to the date of our auditor,s repo;.;;"..,future events or conditions may cause t].e Company to cease tocontinue as a going concem.

. Evaluate t}le overall presentation, structure, and
Statement, including the disclosures, and whet}ler
represent the under\ring tmnsactions and events in
achieves fair presentation.

content of the
t}Ie Statement
a manner tllat

l\41eri€firy is the magnitude of misstatements in the Statement that,individually or in aggregate, makes it probable that the e"o.ro,,i" a".i"ior"
o_f a reasonably knowledgeable user of the Statement _.y U" lrO,r.r""a.
We consider quantitative materiality and qualitative fa","." i" fii pr.."i"g
t}le scope of our audit work and in evaluating the resutts ofoui w'ort; and(ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in tre statement.
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We communicate with those charged with governance regarding, amongother matters, the planned 
""op" 

Ld ,i"ri"'s ,i I* 
""ar, and signirrcantaudit findings, including any significant aJ"i..r"i." l" lrtemal controlthat we identi$ during our audit-

we also provide those charged with govemance crith a statement that wehave comptied with relevantethical_re"quir";;. ;.;;;; independence,and to communicate with them .ll *r"ai.""iip.'.il lth6er matters tnatmay. reasonably be thought to bear on "". ira.p..ri"".e, and whereapptica bte, related saleguards.

Othcr Urtter

The Statement also include_s the results for t]le quarter ended 3l"t March,2o2s,_being the balancing figure bet*"." th; ;,r;f,.;i,*I" a respect ofthe full financiar year and t}re publish.d 
""""di;;;;;_.,1_i"," ou,r."" ,oto t}re third quarter ofthe current financial year, *ii"t *"* subjected toa limited review by us, as required una". tf," f.i"l"g n"gri"tior".

FoTSIGfAC&CO
Chartered Accountants
Firm Reg. No. I 16351W

M
Sandeep Maheshwari
Partner
ICAI M. No. O49393
Date: 16th May, 2025
Place: Mumbai
uot|: ) ggllQ le I gtr,,l \)zJY38q3
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..4 HIND COMMERCE LIMITED 
307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai — 400 034. Tel.: 022-40500 100 Fax.: 022-40500 150 

Website: www.hindcommerce.com Email.: investor@hindcommerce.com 
Corporate Identity No. : L51900MH1984PLC085440 

May 16, 2025 

To, 

BSE Limited, 

1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, 
P J Towers, Dalal Street, Fort, 
Mumbai - 400 001 

Scrip Code: 538652 

Dear Sir/Madam, 

Sub: Declaration pursuant to Regulation 33(3) (d) of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

We, hereby confirm and declare that the Statutory Auditors of the Company i.e. Sigmac & 
Company, Chartered Accountants, have issued the audit report on the financial results of 
the Company for the year ended March 31, 2025 with unmodified opinion. 

Kindly take the same on your record. 

Thanking you. 

Yours faithfully, 

Chief Financial Office
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